
                                     
Uchwała Nr XII/106/2025

Rady Miasta Świeradów-Zdrój
z dnia 25 marca 2025 roku

zmieniająca Uchwałę Nr IX/80/2024 Rady Miasta Świeradów-Zdrój                                   
z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie przyjęcia  wieloletniej prognozy finansowej Gmi-
ny Miejskiej  Świeradów-Zdrój 

           Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 6 i 15 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 232
i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2024,  poz. 1530 z poźn.zm.) 

Rada Miasta Świeradów-Zdrój uchwala, 
co następuje:

§ 1

1. Zmienia się treść załącznika nr 1 do Uchwały Nr IX/80/2024 Rady Miasta Świera-
dów-Zdrój z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy fi-
nansowej  Gminy  Miejskiej  Świeradów-Zdrój,  który  przyjmuje  brzmienie  zgodne
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2.  Zmienia się treść załącznika nr 3 do Uchwały Nr IX/80/2024 Rady Miasta Świera-
dów-Zdrój z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy fi-
nansowej Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój, który przyjmuje brzmienie zgodne z za-
łącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2 

      Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świeradów-Zdrój.

§ 3

      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości
      w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 4

       Uchwałę Nr IX/80/2024 Rady Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 30 grudnia 2024 roku 
       w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój
       zmieniono:

a) Uchwałą Nr X/89/2025 Rady Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 28 stycznia 2025 roku,
b) Zarządzeniem Nr 17/2025 Burmistrza Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 25 lutego 
     2025 roku,
c) Zarządzeniem Nr 23/2025 Burmistrza Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 17 marca 
     2025 roku,
d) Niniejszą uchwałą.

1



Uzasadnienie:

1. W wieloletniej prognozie finansowej stanowiącej załącznik nr 1  do niniejszej uchwały    
    dostosowano wielkości dochodów, wydatków i przychodów i wyniku budżetu do kwot 
    wynikających ze zmian wprowadzonych w budżecie w miesiącu lutym i marcu 2025 roku, tj.: 

a) zwiększono dochody bieżące z tytułu dotacji na cele bieżące o kwotę 265.849,37 zł 
oraz z tytułu rezerwy na uzupełnienie dochodów o kwotę 87.443,00 zł, 

b) zwiększono  wydatki  budżetu  o  kwotę  928.292,37  zł,  w  tym  wydatki  bieżące  o  kwotę
353.292,37 zł oraz wydatki majątkowe o kwotę 575.000,00 zł,

c)  zwiększono przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.pkt 6 u.f.p. 
o kwotę 575.000,00 zł.

    Po wprowadzeniu powyższych zmian, podstawowe wielkości ujęte w wieloletniej prognozie     
    finansowej przedstawiają się następująco:
    a) dochody budżetowe:                  71.080.935,29 zł
        w tym:
        - dochody bieżące:                     50.840.390,29 zł
        - dochody majątkowe:               20.240.545,00 zł
    b) wydatki budżetowe:                  71.379.685,29 zł
        w tym:
        - wydatki bieżące:                      48.810.035,29 zł
           z tego na obsługę długu:           1.579.500,00 zł
        - wydatki majątkowe:                22.569.650,00 zł
    c) wynik budżetu (deficyt):               -298.750,00 zł
    d) przychody budżetu:                      3.823.750,00 zł
    e) rozchody budżetu:                        3.525.000,00 zł.
  
    

                                                                                          Przewodniczący Rady Miasta
                                                                                         Świeradów-Zdrój

                                                                                                 Lubomir Leszczyński

2


